
Wartość Pożyczki nie może przekroczyć 15 mln zł.
Okres spłaty Pożyczki - do 6 lat (z możliwością wakacji kredytowych w pierwszym i drugim roku spłaty). 
Karencja w spłacie - 6 miesięcy.
Oprocentowanie - 0% - jeśli Firma ma możliwość skorzystania z pomocy de minimis (limit 800 tys. EUR na 3 lata). 
Wkład własny nie jest wymagany.
Maksymalny termin na wypłatę całkowitej kwoty Pożyczki wynosi 30 dni od dnia zawarcia umowy.
Wydatkowanie środków musi nastąpić w terminie do 180 dni od dnia podpisania umowy o Pożyczkę.

Firma jest mikro, małym lub średnim przedsiębiorstwem.
Firma posiada siedzibę i prowadzi działalność na terenie województwa małopolskiego. 
Firma nie znajdowała się w trudnej sytuacji przed 31.12.2019, a obecnie znajduje się w trudnej sytuacji w wyniku
wystąpienia COVID-19 lub jest nią zagrożona.
Na Firmie nie ciąży obowiązek zwrotu otrzymanej wcześniej pomocy publicznej i nie podlega wykluczeniu z możliwości
dostępu do środków publicznych oraz pomocy de minimis.

 

Środki z Pożyczki mogą zostać przeznaczone na wydatki bieżące, obrotowe lub inwestycyjne w tym np.:

wynagrodzenia pracowników (w tym także składowe należne ZUS, US), koszty personelu pracującego na terenie firmy,
będącego formalnie na liście płac podwykonawców,
pokrycie zobowiązań handlowych, pokrycie kosztów użytkowania infrastruktury, itp.,
zakup towarów, półproduktów, itp.,
pokrycie zobowiązań publiczno-prawnych,
zobowiązania i wydatki Firmy nieopłacone na dzień 1 lutego 2020 r.

 

Karta produktu: 
POŻYCZKA PŁYNNOŚCIOWA
 Pożyczka płynnościowa z Funduszy Europejskich w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020
przeznaczona jest dla mikro, małych i średnich firm, które z powodu pandemii COVID-19 znalazły się w trudnej sytuacji,
bez względu na branżę w jakiej działają. 
Pożyczka płynnościowa umożliwia pokrycie wydatków związanych z utrzymaniem bieżącej działalności firmy                
i zapewnieniem jej płynności finansowej.

Z Pożyczki finansowane są wydatki w kwotach brutto tj. z podatkiem VAT, bez względu na to czy Pożyczkobiorca ma prawną
możliwość odzyskania naliczonego podatku VAT.
 
Finansowanie z Pożyczki Płynnościowej można łączyć w ramach tego samego wydatku z innym finansowaniem, w tym
finansowaniem z Funduszy Europejskich (w formie dotacji lub instrumentów finansowych).
 
 
 
 

ROZLICZENIE POŻYCZKI 
Na przedstawienie dokumentów potwierdzających wydatkowanie środków Firma ma 6 miesięcy. Dokumentami
potwierdzającymi prawidłowość wydatkowania środków są: faktura lub dokument równoważny, w rozumieniu przepisów
prawa krajowego.
 

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego, mailowego lub w formie konsultacji on-line. 
Chętnie pomożemy wypełnić wniosek wraz z załącznikami.

ZABEZPIECZENIE POŻYCZKI 

do 100 tys. zł - weksel in blanco z deklaracją wystawcy  (obligatoryjne),
powyżej 100 tys. zł inne zabezpieczenia np.: poręczenie cywilne, akt notarialny, hipoteka, zastaw rejestrowy lub inne.

 
 

 
 
 

 

GŁÓWNE PARAMETRY POŻYCZKI

WARUNKI SKORZYSTANIA

tel .  507-119-029 www.flowprojekty.euflow@flowprojekty.eu

PRZEZNACZENIE ŚRODKÓW


